

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: AVENTAL HOSPITALAR, DESCARTÁVEL, MANGA LONGA, COM ELASTICO E TIRAS, BRANCO, TAMANHO ÚNICO, 100% TNT - PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 67,97** Total Item: 6.797,00

Item: 13 Unidade: Pct Marca: AMERICA Modelo:

Descrição: CAMPO OPERATÓRIO, COM CADARÇO, 45 CM, 50 CM, TECIDO QUÁDRUPLO, FIBRA DE ALGODÃO, AZUL, 0,40 MM, NÃO ESTÉRIL – PACOTE 50 UNIDADE

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 109,70** Total Item: 2.194,00

Item: 14 Unidade: Pct Marca: AMERICA Modelo:

Descrição: COMPRESSA GAZE, TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, 8 CAMADAS, 13 FIOS/CM2, 7,50 CM, 7,50 CM, 5 DOBRAS, C/ FIO – PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 10.500 **Valor Unit.: 1,13** Total Item: 11.865,00

Item: 15 Unidade: Rolo Marca: ORTOFEN Modelo:

Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, ALGODÃO, 10 CM, 25 METROS – ROLO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 9,83** Total Item: 294,90

Item: 16 Unidade: Rolo Marca: ORTOFEN Modelo:

Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, ALGODÃO, 12 CM, 25 METROS – ROLO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 19,08** Total Item: 572,40

Item: 17 Unidade: Rolo Marca: ORTOFEN Modelo:

Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, ALGODÃO, 15 CM, 25 METROS – ROLO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 33,39** Total Item: 1.001,70

Item: 18 Unidade: Rolo Marca: ORTOFEN Modelo:

Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, ALGODÃO, 20 CM, 25 METROS – ROLO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 42,93** Total Item: 1.287,90

Item: 19 Unidade: Pct Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: TOUCA HOSPITALAR, DESCARTÁVEL, 100% POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO EM TODA VOLTA, BRANCA – PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 25,28** Total Item: 3.792,00

Item: 20 Unidade: Und Marca: MAXICOR Modelo:

Descrição: ELETRODO APARELHO MÉDICO MEDIÇÃO, ADULTO, DESCARTÁVEL, COM GEL SÓLIDO, ATÓXICO E HIPOALERGÊNICO, MONITORIZAÇÃO – UNIDADE

Quantidade: 1.400 **Valor Unit.: 0,53** Total Item: 742,00

Item: 21 Unidade: Und Marca: AGFA Modelo:

Descrição: FILME DE RAIOS-X DRYVIEW DVB, LASER IMAGING FILM 25 X 30 CM - 10 X 12 POLEGADAS

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 14,03** Total Item: 224,48

Item: 22 Unidade: Cx Marca: IBF Modelo:

Descrição: FILME PARA RAIOS-X, 18 CM, 24 CM – CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 228,94** Total Item: 457,88

Item: 23 Unidade: Cx Marca: IBF Modelo:

Descrição: FILME PARA RAIOS-X, 24 CM, 30 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 2		Valor Unit.: 379,18		Total Item: 758,36
Item: 24	Unidade: Cx	Marca: IBF	Modelo:	
Descrição: FILME PARA RAI0-X, 30 CM, 40 CM – CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 629,58		Total Item: 1.259,16
Item: 25	Unidade: Cx	Marca: IBF	Modelo:	
Descrição: FILME PARA RAI0-X, 35 CM, 35 CM – CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 658,20		Total Item: 1.316,40
Item: 26	Unidade: Cx	Marca: IBF	Modelo:	
Descrição: FILME PARA RAI0-X, 35 CM, 43 CM – CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 798,90		Total Item: 1.597,80
Item: 27	Unidade: Und	Marca: BBI	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE PLÁSTICO PARA ENTRADA DE ÁGUA DE PROCESSADOR DE RAI0 X				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 214,63		Total Item: 1.073,15
Item: 28	Unidade: Galão	Marca: DPC	Modelo:	
Descrição: FIXADOR RADIOLÓGICO, 38 L – GALÃO 38 L				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 233,71		Total Item: 701,13
Item: 29	Unidade: Frasco	Marca: DPC	Modelo:	
Descrição: FIXADOR RADIOLÓGICO, PARA PROCESSAMENTO MANUAL, SOLUÇÃO AQUOSA PRONTA PARA USO – FRASCO 5 L				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 226,56		Total Item: 2.265,60
Item: 30	Unidade: Rolo	Marca: MEDPEX	Modelo:	
Descrição: PAPEL IMPRESSORA ULTRASSONÓGRAFO, TERMOSENSÍVEL, 18 MM, 20 M, UPP 110 – ROLO				
Quantidade: 56		Valor Unit.: 329,10		Total Item: 18.429,60
Item: 31	Unidade: Pct	Marca: WELCH ALLYN	Modelo:	
Descrição: PAPEL PARA EXAME MÉDICO, 42 CM, PARA APARELHO COM 16 CANAIS, PAPEL PARA ELETRO ENCEFALOGRAFIA, EXAMES, BRANCA – PACONTE COM 500 UNIDADE				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 226,56		Total Item: 2.265,60
Item: 32	Unidade: Cx	Marca: BIONET	Modelo:	
Descrição: PAPEL PARA IMPRESSORA DE ELETROCARDÍOGRAFO – ECG 80X30 MM – CX				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 181,25		Total Item: 3.625,00
Item: 33	Unidade: Cx	Marca: CARTER MEDICAL	Modelo:	
Descrição: PAPEL PARA IMPRESSORA DE ELETROCARDÍOGRAFO – ECG/MAC-400, TERMOSENSÍVEL, 80X90 MM, CAIXA COM 280 FOLHAS				
Quantidade: 70		Valor Unit.: 35,78		Total Item: 2.504,60
Item: 34	Unidade: Galão	Marca: DPC BRASIL	Modelo:	
Descrição: REVELADOR RADIOLÓGICO, SOLUÇÃO AQUOSA CONCENTRADA, PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO – GALÃO 38 L				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 493,65		Total Item: 1.480,95
Item: 35	Unidade: Frasco	Marca: PRODAK	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: REVELADOR RADIOLÓGICO, SOLUÇÃO AQUOSA PRONTA P/ USO, PARA PROCESSAMENTO MANUAL – FRASCO 475 ML

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 28,62** Total Item: 572,40

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 085 **Total: 352.033,05**

Item: 1 Unidade: Par Marca: NEW HAND Modelo:

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,0, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA – PAR

Quantidade: 2.100 **Valor Unit.: 3,58** Total Item: 7.518,00

Item: 2 Unidade: Par Marca: NEW HAND Modelo:

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,50, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA – PAR

Quantidade: 2.100 **Valor Unit.: 3,58** Total Item: 7.518,00

Item: 3 Unidade: Par Marca: NEW HAND Modelo:

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8,0, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA – PAR

Quantidade: 2.100 **Valor Unit.: 3,58** Total Item: 7.518,00

Item: 4 Unidade: Cx Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO VINIL, GRANDE, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 169,92** Total Item: 10.195,20

Item: 5 Unidade: Cx Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO VINIL, MEDIA, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 140 **Valor Unit.: 169,92** Total Item: 23.788,80

Item: 6 Unidade: Cx Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO VINIL, PEQUENA, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 140 **Valor Unit.: 169,92** Total Item: 23.788,80

Item: 7 Unidade: Cx Marca: TALGE Modelo:

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, EXTRAPEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL – CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 280 **Valor Unit.: 146,67** Total Item: 41.067,60

Item: 8 Unidade: Cx Marca: TALGE Modelo:

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, GRANDE, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL – CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 146,67** Total Item: 10.266,90

Item: 9 Unidade: Cx Marca: TALGE Modelo:

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, MÉDIO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL – CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 146,67** Total Item: 88.002,00

Item: 10 Unidade: Cx Marca: TALGE Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, PEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL – CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 146,67** Total Item: 88.002,00

Item: 11 Unidade: Und Marca: MD Modelo:

Descrição: MASCARA RESPIRATÓRIA, PVC TRANSPARENTE, ADULTO, TIPO VENTURI, 6 CONECTORES, SISTEMA PRESSÓRICO, ESCALA E CORES – UNIDADES

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 33,62** Total Item: 6.724,00

Item: 12 Unidade: Und Marca: MD Modelo:

Descrição: MÁSCARA RESPIRATÓRIA, PVC, TRANSPARENTE C/PRESILHA AJUSTÁVEL, ADULTO, ADMINISTRAR OXIGENAÇÃO EM PACIENTES, CONEXÃO PADRÃO*(MASCARA COM RESERVATÓRIO) – UNIDADE

Quantidade: 140 **Valor Unit.: 26,50** Total Item: 3.710,00

Item: 13 Unidade: Cx Marca: INOVEN Modelo:

Descrição: MÁSCARA, ANTIALÉRGICO, DESCARTÁVEL/ÚNICO, ELÁSTICO, EM CIRURGIAS, GRAMATURA 30 G/M², TRIPLA CAMADA DE FILTRAGEM – CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 29,82** Total Item: 8.946,00

Item: 14 Unidade: Und Marca: TAYCO Modelo:

Descrição: MÁSCARA, P/ ISOLAMENTO RESPIRATÓRIO, DESCARTÁVEL, TIRAS POLIPROPILENO, 4 CAMADAS, FILTRAÇÃO MÍNIMA 95%, 0,3MICRA – UNIDADE

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 15,59** Total Item: 233,85

Item: 15 Unidade: Und Marca: TAYCO Modelo:

Descrição: MÁSCARA, RESPIRADOR, N 95, FILTRO MECÂNICO DE TNT (PARTÍCULAS 0,1MICRON), DUPLO SISTEMA DE TIRAS ELÁSTICAS, 4 CAMADAS (C/FILME) – UNIDADE

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 6,28** Total Item: 2.512,00

Item: 16 Unidade: Und Marca: ALLTEC Modelo:

Descrição: MASCARA COM FILTRO QUIMICO, VOGA CLASSE 1, PROTEÇÃO CONTRA EXASTAO DE GASES

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 72,03** Total Item: 3.601,50

Item: 17 Unidade: Und Marca: KALIPSO Modelo:

Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, ARMAÇÃO EM AÇO REVESTIDO DE POLIPROPILENO, LENTE EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, INCOLOR, ANTI-RISCO – UNIDADE

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 12,88** Total Item: 1.288,00

Item: 18 Unidade: Kg Marca: REDENCERTER Modelo:

Descrição: TALCO - USO FARMACÊUTICO, PÓ BRANCO, LEVE, FINO, UNTOSO AO TATO, VBAIXA DUREZA, 2MGO.3SIO2. (H2O)X-TRISSILICATO DE MAGNÉSIO – KILOGRAMA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 11,69** Total Item: 116,90

Item: 19 Unidade: Und Marca: MARLEX Modelo:

Descrição: TELA CIRURGICA DE MARLEX, TECIDO DE MONOFILAMENTO EM PROPILENO (PP), ESTÉRIO, TAMANHO 30,5 X 30,5 – UNIDADE

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 472,19** Total Item: 14.165,70

Item: 20 Unidade: Cx Marca: MAQUIRA Modelo:

Descrição: SURGICEL, ESPONJA HEMOSTÁTICO ABSORVÍVEL – CAIXA 10 UNIDADES

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 153,49** Total Item: 3.069,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 011	Total: 87.743,00
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: SHALOM	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO Nº 0, COM AGULHA 4,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 154,92		Total Item: 3.098,40
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: SHALOM	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO Nº 1-0, COM AGULHA, 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 154,92		Total Item: 4.647,60
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: SHALOM	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO Nº 2-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 154,92		Total Item: 3.098,40
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: SHALOM	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO Nº 3-0, COM AGULHA 4,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 154,92		Total Item: 3.098,40
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: SHALOM	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO Nº 4-0, COM AGULHA 4,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 154,92		Total Item: 3.098,40
Item: 6	Unidade: Cx	Marca: SHALOM	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT SIMPLES Nº 0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 154,92		Total Item: 3.098,40
Item: 7	Unidade: Cx	Marca: SHALOM	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT SIMPLES Nº 1-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 154,92		Total Item: 3.098,40
Item: 8	Unidade: Cx	Marca: SHALOM	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT SIMPLES Nº 2-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 154,92		Total Item: 3.098,40
Item: 9	Unidade: Cx	Marca: SHALOM	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT SIMPLES Nº 3-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 154,92		Total Item: 3.098,40
Item: 10	Unidade: Cx	Marca: SHALOM	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT SIMPLES Nº 4-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 154,92		Total Item: 3.098,40
Item: 11	Unidade: Cx	Marca: SHALOM	Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT SIMPLES Nº 5-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES				Total Item: 7.746,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 154,92		
Item: 12	Unidade: Cx	Marca: SHALOM	Modelo:	
Descrição: FIO DE SUTURA, NYLON, Nº 0, COM AGULHA 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES				Total Item: 1.190,60
Quantidade: 20		Valor Unit.: 59,53		
Item: 13	Unidade: Cx	Marca: SHALOM	Modelo:	
Descrição: FIO DE SUTURA, NYLON, Nº 1-0, COM AGULHA 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES				Total Item: 1.190,60
Quantidade: 20		Valor Unit.: 59,53		
Item: 14	Unidade: Cx	Marca: SHALOM	Modelo:	
Descrição: FIO DE SUTURA, NYLON, Nº 2-0, COM AGULHA, 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES				Total Item: 1.190,60
Quantidade: 20		Valor Unit.: 59,53		
Item: 15	Unidade: Cx	Marca: SHALOM	Modelo:	
Descrição: FIO DE SUTURA, NYLON, Nº 3-0, COM AGULHA 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES				Total Item: 1.785,90
Quantidade: 30		Valor Unit.: 59,53		
Item: 16	Unidade: Cx	Marca: SHALOM	Modelo:	
Descrição: FIO DE SUTURA, NYLON, Nº 4-0, COM AGULHA 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES				Total Item: 1.190,60
Quantidade: 20		Valor Unit.: 59,53		
Item: 17	Unidade: Cx	Marca: SHALOM	Modelo:	
Descrição: FIO DE SUTURA, NYLON, Nº 5-0, COM AGULHA 3 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES				Total Item: 595,30
Quantidade: 10		Valor Unit.: 59,53		
Item: 18	Unidade: Cx	Marca: SHALOM	Modelo:	
Descrição: FIO DE SUTURA, NYLON, Nº 6-0, COM AGULHA 3 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES				Total Item: 595,30
Quantidade: 10		Valor Unit.: 59,53		
Item: 19	Unidade: Cx	Marca: SHALOM	Modelo:	
Descrição: FIO DE SUTURA, POLIPROPILENO, Nº 0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 75 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES				Total Item: 1.552,60
Quantidade: 20		Valor Unit.: 77,63		
Item: 20	Unidade: Cx	Marca: SHALOM	Modelo:	
Descrição: FIO DE SUTURA, POLIPROPILENO, Nº 1-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 75 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES				Total Item: 1.552,60
Quantidade: 20		Valor Unit.: 77,63		
Item: 21	Unidade: Cx	Marca: SHALOM	Modelo:	
Descrição: FIO DE SUTURA, POLIPROPILENO, Nº 2-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 75 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES				

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Quantidade: 20		Valor Unit.: 80,01		Total Item: 1.600,20
Item: 22	Unidade: Cx	Marca: SHALOM	Modelo:	
Descrição: FIO DE SUTURA, POLIPROPILENO, Nº 3-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 75 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 80,01		Total Item: 800,10
Item: 23	Unidade: Cx	Marca: SHALOM	Modelo:	
Descrição: FIO DE SUTURA, POLIPROPILENO, Nº 4-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 75 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 80,01		Total Item: 800,10
Item: 24	Unidade: Cx	Marca: SHALOM	Modelo:	
Descrição: FIO DE SUTURA, ALGODÃO, Nº 0, COM AGULHA 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 45 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 65,30		Total Item: 1.959,00
Item: 25	Unidade: Cx	Marca: SHALOM	Modelo:	
Descrição: FIO DE SUTURA, ALGODÃO, Nº 2-0, COM AGULHA 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 45 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 65,30		Total Item: 1.959,00
Item: 26	Unidade: Cx	Marca: SHALOM	Modelo:	
Descrição: FIO DE SUTURA, ALGODÃO, Nº 3-0, COM AGULHA 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 45 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 65,30		Total Item: 653,00
Item: 27	Unidade: Cx	Marca: SHALOM	Modelo:	
Descrição: FIO DE SUTURA, ALGODÃO, Nº 4-0, COM AGULHA 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 45 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 65,30		Total Item: 653,00
Item: 28	Unidade: Cx	Marca: SHALOM	Modelo:	
Descrição: FIO DE SUTURA, POLIGLACTINA, Nº 0, COM AGULHA 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 75 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 402,79		Total Item: 4.027,90
Item: 29	Unidade: Cx	Marca: SHALOM	Modelo:	
Descrição: FIO DE SUTURA, POLIGLACTINA, Nº 1-0, COM AGULHA, 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 75 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 402,79		Total Item: 4.027,90
Item: 30	Unidade: Cx	Marca: SHALOM	Modelo:	
Descrição: FIO DE SUTURA, POLIGLACTINA, Nº 2-0, COM AGULHA, 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 75 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 402,79		Total Item: 4.027,90
Item: 31	Unidade: Cx	Marca: SHALOM	Modelo:	
Descrição: FIO DE SUTURA, POLIGLACTINA, Nº 3-0, COM AGULHA, 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 75 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 402,79		Total Item: 4.027,90
Item: 32	Unidade: Cx	Marca: SHALOM	Modelo:	

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Descrição: FIO DE SUTURA, POLIGLACTINA, Nº 4-0, COM AGULHA, 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 75 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 10 Valor Unit.: 402,79 Total Item: 4.027,90

Item: 33 Unidade: Cx Marca: SHALOM Modelo:

Descrição: FIO DE SUTURA, POLIGLACTINA, Nº 5-0, COM AGULHA, 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 75 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 10 Valor Unit.: 402,79 Total Item: 4.027,90

Item: 34 Unidade: Cx Marca: SHALOM Modelo:

Descrição: FIO DE SUTURA, POLIGLACTINA, Nº 6-0, COM AGULHA, 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 75 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 10 Valor Unit.: 402,79 Total Item: 4.027,90

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.06.1
Processo Administrativo Nº 2021.04.05-0001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: TIAGO DE ARAÚJO LEITE
Data de Publicação: 08/04/2021 16:15:01

			TOTAL DO PROCESSO: 816.136,57
TOTAL DA PROPOSTA			816.136,57
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 068	Total: 50.916,90
Item: 1	Unidade: Und	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: AGULHA ANESTÉSICA, PARA RAQUIDIANA, TAMANHO Nº 22 G X 90 MM, ESTÉRIL – UNIDADE			Total Item: 1.300,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,00		
Item: 2	Unidade: Und	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: AGULHA ANESTÉSICA, PARA RAQUIDIANA, TAMANHO Nº 25 G X 90 MM, ESTÉRIL - UNIDADE			Total Item: 1.300,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,00		
Item: 3	Unidade: Und	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: AGULHA ANESTÉSICA, PARA RAQUIDIANA, TAMANHO Nº 26 G X 90 MM, ESTÉRIL - UNIDADE			Total Item: 1.950,00
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,00		
Item: 4	Unidade: Und	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: AGULHA ANESTÉSICA, PARA RAQUIDIANA, TAMANHO Nº 27 G X 90 MM, ESTÉRIL - UNIDADE			Total Item: 1.950,00
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,00		
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: AGULHA, HIPODÉRMICA, TAMANHO Nº 13 X 4,5 MM, BISEL TRIFACETADO, PROTETOR EM PLÁSTICO – CAIXA COM 100 UNIDADES			Total Item: 2.600,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,00		
Item: 6	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: AGULHA, HIPODÉRMICA, TAMANHO Nº 20 X 5,5 MM, BISEL TRIFACETADO, PROTETOR EM PLÁSTICO – CAIXA COM 100 UNIDADES			Total Item: 2.600,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,00		
Item: 7	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: AGULHA, HIPODÉRMICA, TAMANHO Nº 25 X 7 MM, BISEL TRIFACETADO, PROTETOR EM PLÁSTICO – CAIXA COM 100 UNIDADES			Total Item: 2.600,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,00		
Item: 8	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: AGULHA, HIPODÉRMICA, TAMANHO Nº 25 X 8 MM, BISEL TRIFACETADO, PROTETOR EM PLÁSTICO – CAIXA COM 100 UNIDADES			Total Item: 2.600,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,00		
Item: 9	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Descrição: AGULHA, HIPODÉRMICA, TAMANHO Nº 40 X 12 MM, BISEL TRIFACETADO, PROTETOR EM PLÁSTICO – CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 2.600,00

Item: 10 Unidade: Und Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: CABO BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 3, 12 CM - UNIDADE

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 20,05** Total Item: 200,50

Item: 11 Unidade: Und Marca: BIOMEDICAL Modelo: BIOMEDICAL

Descrição: CATETER CENTRAL, PARA SUBCLAVIA D/L CVC, 7 FRENCH, 20 CM, ESTÉRIL, ADULTO, SILICONE RADIOPACO, DUPLO LÚMEN, KIT COM FIO GUIA

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 80,22** Total Item: 1.604,40

Item: 12 Unidade: Und Marca: BIOMEDICAL Modelo: BIOMEDICAL

Descrição: CATETER CENTRAL, PARA SUBCLAVIA D/L CVC, 5 FRENCH, 15 CM, ESTÉRIL, PEDIATRICO, SILICONE RADIOPACO, DUPLO LÚMEN KIT COM FIO GUIA

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 106,96** Total Item: 5.348,00

Item: 13 Unidade: Und Marca: BIOMEDICAL Modelo: BIOMEDICAL

Descrição: CATETER CENTRAL, PARA SUBCLAVIA D/L CVC, 4 FRENCH, 20 CM, ESTÉRIL, ADULTO, SILICONE RADIOPACO, DUPLO LÚMEN, KIT COM FIO GUIA

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 106,96** Total Item: 5.348,00

Item: 14 Unidade: Und Marca: TOPMED Modelo: TOPMED

Descrição: ESCALPE INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 19 G, PERIFÉRICO, ASA DE FIXAÇÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL

Quantidade: 4.200 **Valor Unit.: 0,45** Total Item: 1.890,00

Item: 15 Unidade: Und Marca: TOPMED Modelo: TOPMED

Descrição: ESCALPE INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 21 G, PERIFÉRICO, ASA DE FIXAÇÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL

Quantidade: 5.600 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 2.800,00

Item: 16 Unidade: Und Marca: TOPMED Modelo: TOPMED

Descrição: ESCALPE INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 23 G, PERIFÉRICO, ASA DE FIXAÇÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL

Quantidade: 5.600 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 2.800,00

Item: 17 Unidade: Und Marca: TOPMED Modelo: TOPMED

Descrição: ESCALPE INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 25 G, PERIFÉRICO, ASA DE FIXAÇÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL

Quantidade: 1.700 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 850,00

Item: 18 Unidade: Und Marca: TOPMED Modelo: TOPMED

Descrição: ESCALPE INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 27 G, PERIFÉRICO, ASA DE FIXAÇÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL

Quantidade: 1.700 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 850,00

Item: 19 Unidade: Und Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: CATETER INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 14 G, PERIFÉRICO, SOBRE AGULHA, CÂMARA REFLUXO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 1.470,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 20	Unidade: Und	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: CATETER INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 16 G, PERIFÉRICO, SOBRE AGULHA, CÂMARA REFLUXO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 1.470,00	
Item: 21	Unidade: Und	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: CATETER INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 18 G, PERIFÉRICO, SOBRE AGULHA, CÂMARA REFLUXO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 63,00	
Item: 22	Unidade: Und	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: CATETER INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 20 G, PERIFÉRICO, SOBRE AGULHA, CÂMARA REFLUXO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 105,00	
Item: 23	Unidade: Und	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: CATETER INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 22 G, PERIFÉRICO, SOBRE AGULHA, CÂMARA REFLUXO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 105,00	
Item: 24	Unidade: Und	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: CATETER INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 24 G, PERIFÉRICO, SOBRE AGULHA, CÂMARA REFLUXO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 105,00	
Item: 25	Unidade: Und	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: CATETER OXIGENOTERAPIA, Nº 4, SILICONE, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 420,00	
Item: 26	Unidade: Und	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: CATETER OXIGENOTERAPIA, Nº 6, SILICONE, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 420,00	
Item: 27	Unidade: Und	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: CATETER OXIGENOTERAPIA, Nº 8, SILICONE, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 420,00	
Item: 28	Unidade: Und	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: CATETER OXIGENOTERAPIA, Nº 10, SILICONE, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 420,00	
Item: 29	Unidade: Und	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: CATETER OXIGENOTERAPIA, Nº 12, SILICONE, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 420,00	
Item: 30	Unidade: Und	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: CATETER OXIGENOTERAPIA, Nº 14, SILICONE, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 420,00	
Item: 31	Unidade: Und	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: CATETER OXIGENOTERAPIA, Nº 16, SILICONE, ESTÉRIL - UNIDADE				Total Item: 420,00
Quantidade: 200		Valor Unit.: 2,10		
Item: 32	Unidade: Und	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: CATETER OXIGENOTERAPIA, Nº 18, SILICONE, ESTÉRIL - UNIDADE				Total Item: 420,00
Quantidade: 200		Valor Unit.: 2,10		
Item: 33	Unidade: Und	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE	
Descrição: CATETER OXIGENOTERAPIA, TIPO ÓCULOS, PVC, ESTÉRIL - UNIDADE				Total Item: 1.218,00
Quantidade: 700		Valor Unit.: 1,74		
Item: 34	Unidade: Und	Marca: MADEITEX	Modelo: MADEITEX	
Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 1, CIRÚRGICO, COM GAZE, LATEX ATÓXICO, COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - UNIDADE				Total Item: 450,00
Quantidade: 30		Valor Unit.: 15,00		
Item: 35	Unidade: Und	Marca: MADEITEX	Modelo: MADEITEX	
Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 2, CIRÚRGICO, COM GAZE, LATEX ATÓXICO, COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - UNIDADE				Total Item: 450,00
Quantidade: 30		Valor Unit.: 15,00		
Item: 36	Unidade: Und	Marca: MADEITEX	Modelo: MADEITEX	
Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 3, CIRÚRGICO, COM GAZE, LATEX ATÓXICO, COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - UNIDADE				Total Item: 450,00
Quantidade: 30		Valor Unit.: 15,00		
Item: 37	Unidade: Und	Marca: MADEITEX	Modelo: MADEITEX	
Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 4, CIRÚRGICO, COM GAZE, LATEX ATÓXICO, COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - UNIDADE				Total Item: 480,00
Quantidade: 30		Valor Unit.: 16,00		
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 035		Total: 79.235,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: EQUIPO INFUSÃO SANGUÍNEA, PARA HEMOTRANSFUSÃO, CÂMARA DUPLA FLEXÍVEL, FILTRO DE AR, CONECTOR COM TRAVA, FILTRO INTERNO, GOTA PADRÃO - UNIDADE				Total Item: 5.000,00
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 5,00		
Item: 2	Unidade: Und	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT	
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS, BOMBA INFUSORA, PARENTERAL, CÂMARA FLEXÍVEL COM FILTRO AR, GOTA PADRÃO, REGULADOR DE FLUXO E CORTA FLUXO, COM INJETOR LATERAL Y AUTOCICATRIZANTE - UNIDADE				Total Item: 16.555,00
Quantidade: 7.700		Valor Unit.: 2,15		
Item: 3	Unidade: Und	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: EQUIPO MICROGOTAS, BOMBA INFUSORA, PARENTERAL, CÂMARA FLEXÍVEL COM FILTRO AR, GOTA PADRÃO, REGULADOR DE FLUXO E CORTA FLUXO, COM INJETOR LATERAL Y AUTOCICATRIZANTE - UNIDADE				Total Item: 1.575,00
Quantidade: 700		Valor Unit.: 2,25		
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: LÂMINA BISTURI, INOXIDÁVEL, TAMANHO Nº 11, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - CAIXA COM 100 UNIDADES				

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,00			Total Item: 550,00
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: LÂMINA BISTURI, INOXIDÁVEL, TAMANHO Nº 15, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL – CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,00			Total Item: 550,00
Item: 6	Unidade: Cx	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: LÂMINA BISTURI, INOXIDÁVEL, TAMANHO Nº 23, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL – CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 55,00			Total Item: 2.200,00
Item: 7	Unidade: Cx	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: LÂMINA BISTURI, INOXIDÁVEL, TAMANHO Nº 24, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL – CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,00			Total Item: 550,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: SERINGA 1 ML, GRADUADA ESCALA EM UI, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, COM AGULHA, APLICAÇÃO DE INSULINA, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA – UNIDADE				
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 0,50			Total Item: 7.000,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: SERINGA 10 ML, GRADUADA EM 1 MM, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA, SEM AGULHA – UNIDADE				
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 0,64			Total Item: 896,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: SERINGA 10 ML, GRADUADA EM 1 MM, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA, COM AGULHA TAMANHO Nº 25 X 7 MM– UNIDADE				
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 0,80			Total Item: 11.200,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: SERINGA 20 ML, GRADUADA EM 1 MM, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA, SEM AGULHA – UNIDADE				
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 1,04			Total Item: 1.456,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: SERINGA 20 ML, GRADUADA EM 1 MM, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA, COM AGULHA TAMANHO Nº 25 X 7 MM– UNIDADE				
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 1,15			Total Item: 16.100,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: SERINGA 3 ML, GRADUADA EM 1 MM, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA, SEM AGULHA – UNIDADE				
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 0,40			Total Item: 560,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: SERINGA 3 ML, GRADUADA EM 1 MM, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA, COM AGULHA TAMANHO Nº 25 X 7 MM– UNIDADE				
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 0,45			Total Item: 6.300,00
Item: 15	Unidade: Und	Marca: SR	Modelo: SR	

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Descrição: SERINGA 5 ML, GRADUADA EM 1 MM, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA, SEM AGULHA – UNIDADE

Quantidade: 1.400 **Valor Unit.: 0,42** Total Item: 588,00

Item: 16 Unidade: Und Marca: SR Modelo: SR

Descrição: SERINGA 5 ML, GRADUADA EM 1 MM, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA, COM AGULHA TAMANHO Nº 25 X 7 MM– UNIDADE

Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 7.000,00

Item: 17 Unidade: Und Marca: MARKMED Modelo: MARKMED

Descrição: TORNEIRINHA 03 VIAS, PLÁSTICO TRANSPARENTE, PROTETOR LUER-LOCK, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL – UNIDADE

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 1,65** Total Item: 1.155,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 049 **Total: 74.749,09**

Item: 1 Unidade: Rolo Marca: NEVOA Modelo: NEVOA

Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO, SANFONADO, BRANCA – ROLO 500 G

Quantidade: 140 **Valor Unit.: 18,50** Total Item: 2.590,00

Item: 2 Unidade: Pct Marca: ORTOFEN Modelo: ORTOFEN

Descrição: ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS, EM FIBRA DE ALGODÃO CRÚ, 10CM X 100CM, NÃO ESTÉRIL PCT/12

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 14,84** Total Item: 445,20

Item: 3 Unidade: Pct Marca: ORTOFEN Modelo: ORTOFEN

Descrição: ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS, EM FIBRA DE ALGODÃO CRÚ, 15CM X 100CM, NÃO ESTÉRIL PCT/12

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 31,63** Total Item: 948,90

Item: 4 Unidade: Pct Marca: ORTOFEN Modelo: ORTOFEN

Descrição: ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS, EM FIBRA DE ALGODÃO CRÚ, 20CM X 100CM, NÃO ESTÉRIL PCT/12

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 30,34** Total Item: 910,20

Item: 5 Unidade: Cx Marca: ORTOFEN Modelo: ORTOFEN

Descrição: ATADURA GESSADA 10 CM, 300 CM, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA CX/20

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 85,25** Total Item: 1.705,00

Item: 6 Unidade: Cx Marca: ORTOFEN Modelo: ORTOFEN

Descrição: ATADURA GESSADA 12 CM, 300 CM, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA CX/20

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 96,00** Total Item: 1.920,00

Item: 7 Unidade: Cx Marca: ORTOFEN Modelo: ORTOFEN

Descrição: ATADURA GESSADA 15 CM, 300 CM, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA CX/20

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 102,60** Total Item: 2.052,00

Item: 8 Unidade: Cx Marca: ORTOFEN Modelo: ORTOFEN

Descrição: ATADURA GESSADA 20 CM, 300 CM, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA CX/12

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 20		Valor Unit.: 141,19		Total Item: 2.823,80
Item: 9	Unidade: Pct	Marca: ANAPOLIS	Modelo: ANAPOLIS	
Descrição: ATADURA CREPOM, TAMANHO Nº 10 CM, POR 120 CM EM REPOUSO, 9 FIOS /CM², 100% ALGODÃO, PACOTE COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 350		Valor Unit.: 13,00		Total Item: 4.550,00
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: TEXCARE	Modelo: TEXCARE	
Descrição: ATADURA CREPOM, TAMANHO Nº 15 CM, POR 120 CM EM REPOUSO, 9 FIOS /CM², 100% ALGODÃO, PACOTE COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 350		Valor Unit.: 13,00		Total Item: 4.550,00
Item: 11	Unidade: Pct	Marca: TEXCARE	Modelo: TEXCARE	
Descrição: ATADURA CREPOM, TAMANHO Nº 20 CM, POR 120 CM EM REPOUSO, 9 FIOS /CM², 100% ALGODÃO, PACOTE COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 350		Valor Unit.: 17,90		Total Item: 6.265,00
Item: 12	Unidade: Pct	Marca: GLOBODESC	Modelo: GLOBODESC	
Descrição: AVENTAL HOSPITALAR, DESCARTÁVEL, MANGA LONGA, COM ELASTICO E TIRAS, BRANCO, TAMANHO ÚNICO, 100% TNT - PACOTE COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 40,50		Total Item: 4.050,00
Item: 13	Unidade: Pct	Marca: AMERICAN	Modelo: AMERICAN	
Descrição: CAMPO OPERATÓRIO, COM CADARÇO, 45 CM, 50 CM, TECIDO QUÁDRUPLO, FIBRA DE ALGODÃO, AZUL, 0,40 MM, NÃO ESTÉRIL – PACOTE 50 UNIDADE				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 144,00		Total Item: 2.880,00
Item: 14	Unidade: Pct	Marca: AMERICAN	Modelo: AMERICAN	
Descrição: COMPRESSA GAZE, TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, 8 CAMADAS, 13 FIOS/CM2, 7,50 CM, 7,50 CM, 5 DOBRAS, C/ FIO – PACOTE COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 10.500		Valor Unit.: 0,70		Total Item: 7.350,00
Item: 15	Unidade: Rolo	Marca: ORTOFEN	Modelo: ORTOFEN	
Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, ALGODÃO, 10 CM, 25 METROS – ROLO				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 16,12		Total Item: 483,60
Item: 16	Unidade: Rolo	Marca: ORTOFEN	Modelo: ORTOFEN	
Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, ALGODÃO, 12 CM, 25 METROS – ROLO				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 17,75		Total Item: 532,50
Item: 17	Unidade: Rolo	Marca: ORTOFEN	Modelo: ORTOFEN	
Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, ALGODÃO, 15 CM, 25 METROS – ROLO				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 24,80		Total Item: 744,00
Item: 18	Unidade: Rolo	Marca: ORTOFEN	Modelo: ORTOFEN	
Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, ALGODÃO, 20 CM, 25 METROS – ROLO				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 33,30		Total Item: 999,00
Item: 19	Unidade: Pct	Marca: ANAPOLIS	Modelo: ANAPOLIS	
Descrição: TOUCA HOSPITALAR, DESCARTÁVEL, 100% POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO EM TODA VOLTA, BRANCA – PACOTE COM 100 UNIDADES				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 150	Valor Unit.: 17,55	Total Item: 2.632,50	
Item: 20	Unidade: Und	Marca: MAXICOR	Modelo: MAXICOR
Descrição: ELETRODO APARELHO MÉDICO MEDIÇÃO, ADULTO, DESCARTÁVEL, COM GEL SÓLIDO, ATÓXICO E HIPOALERGÊNICO, MONITORIZAÇÃO – UNIDADE			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 0,75	Total Item: 1.050,00	
Item: 21	Unidade: Und	Marca: CARESTREAM	Modelo: CARESTREAM
Descrição: FILME DE RAIOS-X DRYVIEW DVB, LASER IMAGING FILM 25 X 30 CM - 10 X 12 POLEGADAS			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 96,00	
Item: 22	Unidade: Cx	Marca: FUJIFILM	Modelo: FUJIFILM
Descrição: FILME PARA RAIOS-X, 18 CM, 24 CM – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 189,87	Total Item: 379,74	
Item: 23	Unidade: Cx	Marca: FUJIFILM	Modelo: FUJIFILM
Descrição: FILME PARA RAIOS-X, 24 CM, 30 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 344,99	Total Item: 689,98	
Item: 24	Unidade: Cx	Marca: FUJIFILM	Modelo: FUJIFILM
Descrição: FILME PARA RAIOS-X, 30 CM, 40 CM – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 531,39	Total Item: 1.062,78	
Item: 25	Unidade: Cx	Marca: FUJIFILM	Modelo: FUJIFILM
Descrição: FILME PARA RAIOS-X, 35 CM, 35 CM – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 541,61	Total Item: 1.083,22	
Item: 26	Unidade: Cx	Marca: FUJIFILM	Modelo: FUJIFILM
Descrição: FILME PARA RAIOS-X, 35 CM, 43 CM – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 501,20	Total Item: 1.002,40	
Item: 27	Unidade: Und	Marca: CRISTALINA	Modelo: CRISTALINA
Descrição: FILTRO DE PLÁSTICO PARA ENTRADA DE ÁGUA DE PROCESSADOR DE RAIOS X			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 71,00	Total Item: 355,00	
Item: 28	Unidade: Galão	Marca: IBF	Modelo: IBF
Descrição: FIXADOR RADIOLÓGICO, 38 L – GALÃO 38 L			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 305,75	Total Item: 917,25	
Item: 29	Unidade: Frasco	Marca: IBF	Modelo: IBF
Descrição: FIXADOR RADIOLÓGICO, PARA PROCESSAMENTO MANUAL, SOLUÇÃO AQUOSA PRONTA PARA USO – FRASCO 5 L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 225,38	Total Item: 2.253,80	
Item: 30	Unidade: Rolo	Marca: DURICO	Modelo: DURICO
Descrição: PAPEL IMPRESSORA ULTRASSONÓGRAFO, TERMOSENSÍVEL, 18 MM, 20 M, UPP 110 – ROLO			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 189,00	Total Item: 10.584,00	
Item: 31	Unidade: Pct	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: PAPEL PARA EXAME MÉDICO, 42 CM, PARA APARELHO COM 16 CANAIS, PAPEL PARA ELETRO ENCEFALOGRAFIA, EXAMES, BRANCA – PACONTE COM 500 UNIDADE			

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 49,90			Total Item: 499,00
Item: 32	Unidade: Cx	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: PAPEL PARA IMPRESSORA DE ELETROCARDIOGRAFO – ECG 80X30 MM – CX				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 44,00			Total Item: 880,00
Item: 33	Unidade: Cx	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: PAPEL PARA IMPRESSORA DE ELETROCARDIOGRAFO – ECG/MAC-400, TERMOSENSÍVEL, 80X90 MM, CAIXA COM 280 FOLHAS				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 49,50			Total Item: 3.465,00
Item: 34	Unidade: Galão	Marca: IBF	Modelo: IBF	
Descrição: REVELADOR RADIOLÓGICO, SOLUÇÃO AQUOSA CONCENTRADA, PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO – GALÃO 38 L				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 509,54			Total Item: 1.528,62
Item: 35	Unidade: Frasco	Marca: CARESTREAM	Modelo: CARESTREAM	
Descrição: REVELADOR RADIOLÓGICO, SOLUÇÃO AQUOSA PRONTA P/ USO, PARA PROCESSAMENTO MANUAL – FRASCO 475 ML				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,53			Total Item: 470,60
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 036	Total: 289.988,00	
Item: 1	Unidade: Par	Marca: MAXITEX	Modelo: MAXITEX	
Descrição: LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,0, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA – PAR				
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 2,65			Total Item: 5.565,00
Item: 2	Unidade: Par	Marca: MAXITEX	Modelo: MAXITEX	
Descrição: LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,50, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA – PAR				
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 2,65			Total Item: 5.565,00
Item: 3	Unidade: Par	Marca: MAXITEX	Modelo: MAXITEX	
Descrição: LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8,0, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA – PAR				
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 2,65			Total Item: 5.565,00
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO VINIL, GRANDE, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 124,50			Total Item: 7.470,00
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO VINIL, MEDIA, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 140	Valor Unit.: 124,50			Total Item: 17.430,00
Item: 6	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO VINIL, PEQUENA, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 140	Valor Unit.: 124,50			Total Item: 17.430,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 7	Unidade: Cx	Marca: NUGARD	Modelo: NUGARD
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, EXTRÁPEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 124,50		Total Item: 34.860,00
Item: 8	Unidade: Cx	Marca: NUGARD	Modelo: NUGARD
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, GRANDE, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 124,50		Total Item: 8.715,00
Item: 9	Unidade: Cx	Marca: NUGARD	Modelo: NUGARD
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, MÉDIO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 124,50		Total Item: 74.700,00
Item: 10	Unidade: Cx	Marca: NUGARD	Modelo: NUGARD
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, PEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 124,50		Total Item: 74.700,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: MASCARA RESPIRATÓRIA, PVC TRANSPARENTE, ADULTO, TIPO VENTURI, 6 CONECTORES, SISTEMA PRESSÓRICO, ESCALA E CORES – UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,08		Total Item: 3.616,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: MÁSCARA RESPIRATÓRIA, PVC, TRANSPARENTE C/PRESILHA AJUSTÁVEL, ADULTO, ADMINISTRAR OXIGENAÇÃO EM PACIENTES, CONEXÃO PADRÃO*(MASCARA COM RESERVATÓRIO) – UNIDADE			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 3.500,00
Item: 13	Unidade: Cx	Marca: AMERICAN	Modelo: AMERICAN
Descrição: MÁSCARA, ANTIALÉRGICO, DESCARTÁVEL/ÚNICO, ELÁSTICO, EM CIRURGIAS, GRAMATURA 30 G/M², TRIPLA CAMADA DE FILTRAGEM – CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 39,60		Total Item: 11.880,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: LUBEKA	Modelo: LUBEKA
Descrição: MÁSCARA, P/ ISOLAMENTO RESPIRATÓRIO, DESCARTÁVEL, TIRAS POLIPROPILENO, 4 CAMADAS, FILTRAÇÃO MÍNIMA 95%, 0,3MICRA – UNIDADE			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 525,00
Item: 15	Unidade: Und	Marca: LUBEKA	Modelo: LUBEKA
Descrição: MÁSCARA, RESPIRADOR, N 95, FILTRO MECÂNICO DE TNT (PARTÍCULAS 0,1MICRON), DUPLO SISTEMA DE TIRAS ELÁSTICAS, 4 CAMADAS (C/FILME) – UNIDADE			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 7,10		Total Item: 2.840,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca: CARBOGRAFITE	Modelo: CARBOGRAFITE
Descrição: MASCARA COM FILTRO QUIMICO, VOGA CLASSE 1, PROTEÇÃO CONTRA EXASTAO DE GASES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 70,04		Total Item: 3.502,00
Item: 17	Unidade: Und	Marca: SSPLUS	Modelo: SSPLUS

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, ARMAÇÃO EM AÇO REVESTIDO DE POLIPROPILENO, LENTE EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, INCOLOR, ANTI-RISCO – UNIDADE

Quantidade: 100 Valor Unit.: 8,10 Total Item: 810,00

Item: 18 Unidade: Kg Marca: P. EVA Modelo: P. EVA

Descrição: TALCO - USO FARMACÊUTICO, PÓ BRANCO, LEVE, FINO, UNTOSO AO TATO, VBAIXA DUREZA, 2MGO.3SIO2. (H2O)X-TRISSILICATO DE MAGNÉSIO – KILOGRAMA

Quantidade: 10 Valor Unit.: 21,50 Total Item: 215,00

Item: 19 Unidade: Und Marca: INTRACORP Modelo: INTRACORP

Descrição: TELA CIRURGICA DE MARLEX, TECIDO DE MONOFILAMENTO EM PROPILENO (PP), ESTÉRIO, TAMANHO 30,5 X 30,5 – UNIDADE

Quantidade: 30 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 7.500,00

Item: 20 Unidade: Cx Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA

Descrição: SURGICEL, ESPONJA HEMOSTÁTICO ABSORVÍVEL – CAIXA 10 UNIDADES

Quantidade: 20 Valor Unit.: 180,00 Total Item: 3.600,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 084 **Total: 70.702,10**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: CONVATEC Modelo: CONVATEC

Descrição: BOLSA OSTOMIA, PLÁSTICO, COLOSTOMIA E ILEOSTOMIA, 1 PEÇA (PLACA E BOLSA ACOPLADAS), DRENÁVEL, 1 CLIP PARA CADA 10 – C/10

Quantidade: 40 Valor Unit.: 106,24 Total Item: 4.249,60

Item: 2 Unidade: Und Marca: BCI MEDICAL Modelo: BCI MEDICAL

Descrição: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, POLÍMERO, RADIOPACO, CERCA DE 3,0 MM, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA, CONECTOR - UNIDADE

Quantidade: 10 Valor Unit.: 48,05 Total Item: 480,50

Item: 3 Unidade: Und Marca: BCI MEDICAL Modelo: BCI MEDICAL

Descrição: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, POLÍMERO, RADIOPACO, CERCA DE 4,0 MM, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA, CONECTOR – UNIDADE

Quantidade: 10 Valor Unit.: 48,05 Total Item: 480,50

Item: 4 Unidade: Und Marca: BCI MEDICAL Modelo: BCI MEDICAL

Descrição: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, POLÍMERO, RADIOPACO, CERCA DE 5,0 MM, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA, CONECTOR - UNIDADE

Quantidade: 10 Valor Unit.: 48,05 Total Item: 480,50

Item: 5 Unidade: Und Marca: MD Modelo: MD

Descrição: CÂNULA OROFARÍNGEA, POLIURETANO, Nº 0, OROFARÍNGEA, GUEDEL C/ CONECTOR EXTREMIDADE PROXIMAL E ORIFÍCIO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - UNIDADE

Quantidade: 10 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 150,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: MD Modelo: MD

Descrição: CÂNULA OROFARÍNGEA, POLIURETANO, Nº 000, GUEDEL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICO - UNIDADE

Quantidade: 10 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 150,00

Item: 7 Unidade: Und Marca: MD Modelo: MD

Descrição: CÂNULA OROFARÍNGEA, PVC RESISTENTE, JOGO COM 6 UNIDADES (Nº1, 2, 3, 4, 5 E 6), GUEDEL C/CONECTOR EXTREMIDADE PROXIMAL - UNIDADE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 10		Valor Unit.: 49,00	Total Item: 490,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 04, PVC ATÓXICO FLEXIVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ÚNICA - UNDADE			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 0,95	Total Item: 285,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 06, PVC ATÓXICO FLEXIVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ÚNICA - UNDADE			
Quantidade: 600		Valor Unit.: 1,05	Total Item: 630,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 08, PVC ATÓXICO FLEXIVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ÚNICA - UNDADE			
Quantidade: 600		Valor Unit.: 1,10	Total Item: 660,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 10, PVC ATÓXICO FLEXIVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ÚNICA - UNDADE			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 1,20	Total Item: 360,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 12, PVC ATÓXICO FLEXIVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ÚNICA - UNDADE			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 1,30	Total Item: 390,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 14, PVC ATÓXICO FLEXIVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ÚNICA - UNDADE			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 1,40	Total Item: 420,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 16, PVC ATÓXICO FLEXIVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ÚNICA - UNDADE			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 1,50	Total Item: 450,00
Item: 15	Unidade: Und	Marca: MEDICONE	Modelo: MEDICONE
Descrição: SONDA NASO-ENTERAL, Nº 06, POLIURETANO, RADIOPACO C/ GUIA METÁLICA FLEXÍVEL, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 10,83	Total Item: 2.166,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca: MEDICONE	Modelo: MEDICONE
Descrição: SONDA NASO-ENTERAL, Nº 08, POLIURETANO, RADIOPACO C/ GUIA METÁLICA FLEXÍVEL, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 10,83	Total Item: 2.166,00
Item: 17	Unidade: Und	Marca: MEDICONE	Modelo: MEDICONE
Descrição: SONDA NASO-ENTERAL, Nº 10, POLIURETANO, RADIOPACO C/ GUIA METÁLICA FLEXÍVEL, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 10,83	Total Item: 3.249,00
Item: 18	Unidade: Und	Marca: MEDICONE	Modelo: MEDICONE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: SONDA NASO-ENTERAL, Nº 12, POLIURETANO, RADIOPACO C/ GUIA METÁLICA FLEXÍVEL, ESTÉRIL - UNIDADE

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 10,83** Total Item: 3.249,00

Item: 19 Unidade: Und Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 04, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,81** Total Item: 162,00

Item: 20 Unidade: Und Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 04, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,08** Total Item: 216,00

Item: 21 Unidade: Und Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 06, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,97** Total Item: 194,00

Item: 22 Unidade: Und Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 06, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,06** Total Item: 212,00

Item: 23 Unidade: Und Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 08, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 1,01** Total Item: 404,00

Item: 24 Unidade: Und Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 08, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 560,00

Item: 25 Unidade: Und Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 10, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,08** Total Item: 216,00

Item: 26 Unidade: Und Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 10, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,97** Total Item: 394,00

Item: 27 Unidade: Und Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 12, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,12** Total Item: 224,00

Item: 28 Unidade: Und Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 12, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 200		Valor Unit.: 1,61		Total Item: 322,00
Item: 29	Unidade: Und	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 14, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 1,26		Total Item: 252,00
Item: 30	Unidade: Und	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 14, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 1,63		Total Item: 326,00
Item: 31	Unidade: Und	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 16, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 1,29		Total Item: 258,00
Item: 32	Unidade: Und	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 16, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 1,90		Total Item: 380,00
Item: 33	Unidade: Und	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 18, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 1,47		Total Item: 294,00
Item: 34	Unidade: Und	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 18, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 2,05		Total Item: 410,00
Item: 35	Unidade: Und	Marca: MARKMED	Modelo: MARKMED	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 20, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 1,36		Total Item: 272,00
Item: 36	Unidade: Und	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 20, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 2,34		Total Item: 468,00
Item: 37	Unidade: Und	Marca: MARKMED	Modelo: MARKMED	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 22, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 1,39		Total Item: 278,00
Item: 38	Unidade: Und	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 22, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 2,30		Total Item: 460,00
Item: 39	Unidade: Und	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Descrição: SONDA URETRAL, Nº 04, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,95	Total Item: 285,00	
Item: 40	Unidade: Und	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA URETRAL, Nº 06, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,97	Total Item: 291,00	
Item: 41	Unidade: Und	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA URETRAL, Nº 08, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,03	Total Item: 515,00	
Item: 42	Unidade: Und	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA URETRAL, Nº 10, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,08	Total Item: 1.080,00	
Item: 43	Unidade: Und	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA URETRAL, Nº 12, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,14	Total Item: 1.140,00	
Item: 44	Unidade: Und	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA URETRAL, Nº 14, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,26	Total Item: 378,00	
Item: 45	Unidade: Und	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA URETRAL, Nº 16, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,30	Total Item: 390,00	
Item: 46	Unidade: Und	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA URETRAL, Nº 18, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,47	Total Item: 441,00	
Item: 47	Unidade: Und	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA URETRAL, Nº 20, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,58	Total Item: 474,00	
Item: 48	Unidade: Und	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA URETRAL, Nº 22, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 480,00	
Item: 49	Unidade: Und	Marca: CIRUFOLEY	Modelo: CIRUFOLEY
Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 06, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 1.240,00	
Item: 50	Unidade: Und	Marca: CIRUFOLEY	Modelo: CIRUFOLEY
Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 08, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 1.240,00	
Item: 51	Unidade: Und	Marca: CIRUFOLEY	Modelo: CIRUFOLEY
Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 10, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 1.860,00	
Item: 52	Unidade: Und	Marca: CIRUFOLEY	Modelo: CIRUFOLEY
Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 10, 3 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 2.400,00	
Item: 53	Unidade: Und	Marca: CIRUFOLEY	Modelo: CIRUFOLEY
Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 12, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,40	Total Item: 3.200,00	
Item: 54	Unidade: Und	Marca: CIRUFOLEY	Modelo: CIRUFOLEY
Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 12, 3 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 1.000,00	
Item: 55	Unidade: Und	Marca: CIRUFOLEY	Modelo: CIRUFOLEY
Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 14, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 1.950,00	
Item: 56	Unidade: Und	Marca: CIRUFOLEY	Modelo: CIRUFOLEY
Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 14, 3 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 950,00	
Item: 57	Unidade: Und	Marca: CIRUFOLEY	Modelo: CIRUFOLEY
Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 16, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 3.250,00	
Item: 58	Unidade: Und	Marca: CIRUFOLEY	Modelo: CIRUFOLEY
Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 16, 3 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 1.000,00	
Item: 59	Unidade: Und	Marca: CIRUFOLEY	Modelo: CIRUFOLEY
Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 18, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 1.950,00	
Item: 60	Unidade: Und	Marca: CIRUFOLEY	Modelo: CIRUFOLEY

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 18, 3 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 4.000,00

Item: 61 Unidade: Und Marca: CIRUFOLEY Modelo: CIRUFOLEY

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 20, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 3.900,00

Item: 62 Unidade: Und Marca: CIRUFOLEY Modelo: CIRUFOLEY

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 20, 3 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 3.000,00

Item: 63 Unidade: Und Marca: CIRUFOLEY Modelo: CIRUFOLEY

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 22, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 1.950,00

Item: 64 Unidade: Und Marca: CIRUFOLEY Modelo: CIRUFOLEY

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 22, 3 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 1.000,00

Item: 65 Unidade: Und Marca: CIRUFOLEY Modelo: CIRUFOLEY

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 24, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 650,00

Item: 66 Unidade: Und Marca: CIRUFOLEY Modelo: CIRUFOLEY

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 24, 3 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 1.000,00

Item: 67 Unidade: Und Marca: CIRUTRAQUEAL Modelo: CIRUTRAQUEAL

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 2,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 180,00

Item: 68 Unidade: Und Marca: CIRUTRAQUEAL Modelo: CIRUTRAQUEAL

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 2,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 180,00

Item: 69 Unidade: Und Marca: CIRUTRAQUEAL Modelo: CIRUTRAQUEAL

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 3,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 180,00

Item: 70 Unidade: Und Marca: CIRUTRAQUEAL Modelo: CIRUTRAQUEAL

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 3,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 20		Valor Unit.: 9,00		Total Item: 180,00
Item: 71	Unidade: Und	Marca: CIRUTRAQUEAL	Modelo: CIRUTRAQUEAL	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 4,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 9,00		Total Item: 180,00
Item: 72	Unidade: Und	Marca: CIRUTRAQUEAL	Modelo: CIRUTRAQUEAL	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 4,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 9,00		Total Item: 180,00
Item: 73	Unidade: Und	Marca: CIRUTRAQUEAL	Modelo: CIRUTRAQUEAL	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 5,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 9,00		Total Item: 180,00
Item: 74	Unidade: Und	Marca: CIRUTRAQUEAL	Modelo: CIRUTRAQUEAL	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 5,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 9,00		Total Item: 180,00
Item: 75	Unidade: Und	Marca: CIRUTRAQUEAL	Modelo: CIRUTRAQUEAL	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 6,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 9,00		Total Item: 180,00
Item: 76	Unidade: Und	Marca: CIRUTRAQUEAL	Modelo: CIRUTRAQUEAL	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 6,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 9,00		Total Item: 180,00
Item: 77	Unidade: Und	Marca: CIRUTRAQUEAL	Modelo: CIRUTRAQUEAL	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 7,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 9,00		Total Item: 180,00
Item: 78	Unidade: Und	Marca: CIRUTRAQUEAL	Modelo: CIRUTRAQUEAL	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 7,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 9,00		Total Item: 180,00
Item: 79	Unidade: Und	Marca: CIRUTRAQUEAL	Modelo: CIRUTRAQUEAL	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 8,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 9,00		Total Item: 180,00
Item: 80	Unidade: Und	Marca: CIRUTRAQUEAL	Modelo: CIRUTRAQUEAL	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 8,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 9,00		Total Item: 180,00
Item: 81	Unidade: Und	Marca: CIRUTRAQUEAL	Modelo: CIRUTRAQUEAL	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 9,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 180,00

Item: 82 Unidade: Und Marca: CIRUTRAQUEAL Modelo: CIRUTRAQUEAL

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 9,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 180,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 058 **Total: 88.462,68**

Item: 1 Unidade: Und Marca: QUALINOX Modelo: QUALINOX

Descrição: BACIA - USO HOSPITALAR, AÇO INOXIDÁVEL, 40 CM, 6.300 ML - UNIDADE

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 130,00** Total Item: 520,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: MERCUR Modelo: MERCUR

Descrição: BOLSA TÉRMICA, BORRACHA SINTÉTICA, COM TAMPAS ROSCÁVEL, 300 A 500 ML, CRIOTERAPIA

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 2.100,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: MERCUR Modelo: MERCUR

Descrição: BOLSA TÉRMICA, BORRACHA, MÉDIO, COM TAMPAS ROSCÁVEL, PARA ÁGUA QUENTE

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 51,00** Total Item: 2.550,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: MOR Modelo: MOR

Descrição: CAIXA TÉRMICA 15L

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 96,90** Total Item: 581,40

Item: 5 Unidade: Und Marca: MOR Modelo: MOR

Descrição: CAIXA TÉRMICA 32L

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 124,00** Total Item: 372,00

Item: 6 Unidade: Pct Marca: MARKMED Modelo: MARKMED

Descrição: COLETOR DE URINA, SISTEMA ABERTO, INFANTIL, CERCA DE 100 ML, ADESIVO HIPOALERGÊNICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL – PACOTE 10 UND

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 5,65** Total Item: 565,00

Item: 7 Unidade: Und Marca: PHARMATEX Modelo: PHARMATEX

Descrição: COLETOR DE URINA, SISTEMA FECHADO, CERCA DE 2000 ML, GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML, VÁLVULA ANTI-REFLUXO, CLAMP - UNIDADE

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 3.900,00

Item: 8 Unidade: Und Marca: VIVABOX Modelo: VIVABOX

Descrição: COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, POLIPROPILENO, 13 L, ALÇAS RÍGIDAS E TAMPAS, DESCARTÁVEL, ATÓXICO, APIROGÊNICO - UNIDADE

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 11.000,00

Item: 9 Unidade: Und Marca: J. PROLAB Modelo: J. PROLAB

Descrição: ALMOTOLIA TRANSPARENTE, POLIETILENO, BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TAMPAS EM ROSCA, 250 ML

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,12** Total Item: 624,00

Item: 10 Unidade: Und Marca: J. PROLAB Modelo: J. PROLAB

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: ALMOTOLIA AMBAR, POLIETILENO, BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TAMPA EM ROSCA, 250 ML				Total Item: 1.104,00
Quantidade: 200		Valor Unit.: 5,52		
Item: 11	Unidade: Und	Marca: J. PROLAB	Modelo: J. PROLAB	
Descrição: FRASCO COLETOR PARA EXAME, PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, 50 A 80 ML, ESTÉRIL, COLETA DE URINA				Total Item: 1.200,00
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 0,80		
Item: 12	Unidade: Und	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE	
Descrição: RECIPIENTE NUTRIÇÃO ENTERAL, PLÁSTICO TRANSPARENTE, 300 ML, COM TAMPA ROSQUEADA, ALÇA, ETIQUETA, BICO CONECTOR - UNIDADE				Total Item: 356,00
Quantidade: 200		Valor Unit.: 1,78		
Item: 13	Unidade: Und	Marca: HAOXI	Modelo: HAOXI	
Descrição: UMIDIFICADOR, POLIPROPILENO, 250 ML, C/BICO LATÃO, COPO PADRÃO ABNT, TAMPA ACOPLADORA, OXIGÊNIO				Total Item: 1.106,50
Quantidade: 50		Valor Unit.: 22,13		
Item: 14	Unidade: Und	Marca: ADPELE	Modelo: ADPELE	
Descrição: ESPARADRAPO, TECIDO IMPERMEÁVEL, 100 MM, 4,50 M, IMPERMEÁVEL, MASSA ADESIVA DE ZINCO, COR DA PELE, TECIDO DE ALGODÃO - UNIDADE				Total Item: 9.504,00
Quantidade: 800		Valor Unit.: 11,88		
Item: 15	Unidade: Und	Marca: CIEX	Modelo: CIEX	
Descrição: FITA ADESIVA HOSPITALAR, BRANCA CIRÚRGICA, POLIÉSTER, BRANCA, 50 MM, 10 M, C/ ADESIVO ACRÍLICO HIPOALERGÊNICO - UNIDADE				Total Item: 3.400,00
Quantidade: 400		Valor Unit.: 8,50		
Item: 16	Unidade: Und	Marca: MISSNER	Modelo: MISSNER	
Descrição: FITA ADESIVA HOSPITALAR, MICROPOROSA, NÃO TECIDO DE VISCOSE RAYON, BRANCA, 50 MM, 10 M, C/ ADESIVO ACRÍLICO HIPOALERGÊNICO - UNIDADE				Total Item: 1.610,00
Quantidade: 200		Valor Unit.: 8,05		
Item: 17	Unidade: Und	Marca: MAXICOR	Modelo: MAXICOR	
Descrição: FITA ADESIVA HOSPITALAR, MICROPOROSA, NÃO TECIDO DE VISCOSE RAYON, BRANCA, 100 MM, 10 M, C/ ADESIVO ACRÍLICO HIPOALERGÊNICO - UNIDADE				Total Item: 4.503,00
Quantidade: 300		Valor Unit.: 15,01		
Item: 18	Unidade: Frasco	Marca: ONCALL PLUS	Modelo: ONCALL PLUS	
Descrição: FITA GLICOSÍMETRO C/ 50 FITAS				Total Item: 21.523,60
Quantidade: 140		Valor Unit.: 153,74		
Item: 19	Unidade: Und	Marca: CORRENTE	Modelo: CORRENTE	
Descrição: FITA MÉTRICA, POLIÉSTER E FIBRA DE VIDRO, ESCALA EM MM E POLEGADAS, AMBOS LADOS, 2 M				Total Item: 71,60
Quantidade: 10		Valor Unit.: 7,16		
Item: 20	Unidade: Und	Marca: CIEX	Modelo: CIEX	
Descrição: FITA AUTOCLAVE, 30 M, 19 MM, INDICADOR TÉRMICO - UNIDADE				Total Item: 2.564,00
Quantidade: 400		Valor Unit.: 6,41		
Item: 21	Unidade: Und	Marca: MEDSTERIL	Modelo: MEDSTERIL	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 12 CM, 100 M, ROLO 100 M - UNIDADE				Total Item: 1.130,00
Quantidade: 10		Valor Unit.: 113,00		
Item: 22	Unidade: Und	Marca: MEDSTERIL	Modelo: MEDSTERIL	
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 15 CM, 100 M, ROLO 100 M – UNIDADE				Total Item: 1.130,00
Quantidade: 10		Valor Unit.: 113,00		
Item: 23	Unidade: Und	Marca: MEDSTERIL	Modelo: MEDSTERIL	
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 20 CM, 100 M, ROLO 100 M – UNIDADE				Total Item: 1.422,50
Quantidade: 10		Valor Unit.: 142,25		
Item: 24	Unidade: Und	Marca: MEDSTERIL	Modelo: MEDSTERIL	
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 30 CM, 100 M, ROLO 100 M – UNIDADE				Total Item: 2.715,12
Quantidade: 12		Valor Unit.: 226,26		
Item: 25	Unidade: Und	Marca: MEDSTERIL	Modelo: MEDSTERIL	
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 40 CM, 100 M, ROLO 100 M – UNIDADE				Total Item: 3.618,00
Quantidade: 12		Valor Unit.: 301,50		
Item: 26	Unidade: Und	Marca: MEDSTERIL	Modelo: MEDSTERIL	
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 60 CM, 100 M, ROLO 100 M – UNIDADE				Total Item: 4.311,96
Quantidade: 12		Valor Unit.: 359,33		
Item: 27	Unidade: Und	Marca: MEDSTERIL	Modelo: MEDSTERIL	
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 80 CM, 100 M, ROLO 100 M – UNIDADE				Total Item: 4.980,00
Quantidade: 12		Valor Unit.: 415,00		
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 072		Total: 81.885,50
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: SHALON	Modelo: SHALON	
Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO Nº 0, COM AGULHA 4,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES				Total Item: 3.100,00
Quantidade: 20		Valor Unit.: 155,00		
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: SHALON	Modelo: SHALON	
Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO Nº 1-0, COM AGULHA, 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES				Total Item: 4.650,00
Quantidade: 30		Valor Unit.: 155,00		
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: SHALON	Modelo: SHALON	
Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO Nº 2-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES				Total Item: 3.100,00
Quantidade: 20		Valor Unit.: 155,00		
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: SHALON	Modelo: SHALON	
Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO Nº 3-0, COM AGULHA 4,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES				Total Item: 3.100,00
Quantidade: 20		Valor Unit.: 155,00		
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: SHALON	Modelo: SHALON	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO Nº 4-0, COM AGULHA 4,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 155,00** Total Item: 3.100,00

Item: 6 Unidade: Cx Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT SIMPLES Nº 0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 155,00** Total Item: 3.100,00

Item: 7 Unidade: Cx Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT SIMPLES Nº 1-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 155,00** Total Item: 3.100,00

Item: 8 Unidade: Cx Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT SIMPLES Nº 2-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 155,00** Total Item: 3.100,00

Item: 9 Unidade: Cx Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT SIMPLES Nº 3-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 155,00** Total Item: 3.100,00

Item: 10 Unidade: Cx Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT SIMPLES Nº 4-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 155,00** Total Item: 3.100,00

Item: 11 Unidade: Cx Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT SIMPLES Nº 5-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 155,00** Total Item: 7.750,00

Item: 12 Unidade: Cx Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO DE SUTURA, NYLON, Nº 0, COM AGULHA 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 54,35** Total Item: 1.087,00

Item: 13 Unidade: Cx Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO DE SUTURA, NYLON, Nº 1-0, COM AGULHA 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 54,35** Total Item: 1.087,00

Item: 14 Unidade: Cx Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO DE SUTURA, NYLON, Nº 2-0, COM AGULHA, 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 54,35** Total Item: 1.087,00

Item: 15 Unidade: Cx Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO DE SUTURA, NYLON, Nº 3-0, COM AGULHA 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Quantidade: 30	Valor Unit.: 54,35	Total Item: 1.630,50	
Item: 16	Unidade: Cx	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE SUTURA, NYLON, Nº 4-0, COM AGULHA 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 54,35	Total Item: 1.087,00	
Item: 17	Unidade: Cx	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE SUTURA, NYLON, Nº 5-0, COM AGULHA 3 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 54,35	Total Item: 543,50	
Item: 18	Unidade: Cx	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE SUTURA, NYLON, Nº 6-0, COM AGULHA 3 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 54,35	Total Item: 543,50	
Item: 19	Unidade: Cx	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE SUTURA, POLIPROPILENO, Nº 0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 75 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 108,00	Total Item: 2.160,00	
Item: 20	Unidade: Cx	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE SUTURA, POLIPROPILENO, Nº 1-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 75 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 108,00	Total Item: 2.160,00	
Item: 21	Unidade: Cx	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE SUTURA, POLIPROPILENO, Nº 2-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 75 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 108,00	Total Item: 2.160,00	
Item: 22	Unidade: Cx	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE SUTURA, POLIPROPILENO, Nº 3-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 75 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 108,00	Total Item: 1.080,00	
Item: 23	Unidade: Cx	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE SUTURA, POLIPROPILENO, Nº 4-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 75 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 108,00	Total Item: 1.080,00	
Item: 24	Unidade: Cx	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE SUTURA, ALGODÃO, Nº 0, COM AGULHA 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 45 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 61,00	Total Item: 1.830,00	
Item: 25	Unidade: Cx	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE SUTURA, ALGODÃO, Nº 2-0, COM AGULHA 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 45 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 61,00	Total Item: 1.830,00	
Item: 26	Unidade: Cx	Marca: SHALON	Modelo: SHALON

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: ADAPTADOR, TRANSFERÊNCIA DE SOLUÇÕES PARENTERAIS, PONTA PERFURANTE FRASCOS E BOLSAS, PONTA LUER LOCK, 7 CM, ESTÉRIL (DISPOSITIVO TRANSFIXO) - UNIDADE				Total Item: 2.400,00
Quantidade: 600		Valor Unit.: 4,00		
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: VITAL DERME	Modelo: VITAL DERME	
Descrição: ADESIVO CIRURGICO, FILME TRANSPARENTE POLIURETANO C/ ADESIVO ACRÍLICO, FIXAR CATETER PERIFÉRICO, FENESTRA EM FITA (CURATIVO E FIXADOR TRANSPARENTE) - CAIXA 100 UNIDADES				Total Item: 10.120,80
Quantidade: 60		Valor Unit.: 168,68		
Item: 4	Unidade: Pct	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST	
Descrição: ESCOVA ENDOCERVICAL, PLÁSTICO, MICRO CERDAS EM NYLON, PONTA DA ESCOVA CÔNICA, CABO C/ 17 A 18 CM E CERDAS C/ APROXIMADAMENTE 2 CM – PACOTE COM 100 UNIDADES				Total Item: 2.060,00
Quantidade: 100		Valor Unit.: 20,60		
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST	
Descrição: ESPÁTULA USO MÉDICO, MADEIRA, 18 CM, AYRES – PACOTE 100 UND				Total Item: 1.445,00
Quantidade: 100		Valor Unit.: 14,45		
Item: 6	Unidade: Und	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST	
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL, GRANDE, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO – UNIDADE				Total Item: 1.078,00
Quantidade: 700		Valor Unit.: 1,54		
Item: 7	Unidade: Und	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST	
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL, MÉDIO, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO – UNIDADE				Total Item: 973,00
Quantidade: 700		Valor Unit.: 1,39		
Item: 8	Unidade: Und	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST	
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL, PEQUENO, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO – UNIDADE				Total Item: 938,00
Quantidade: 700		Valor Unit.: 1,34		
Item: 9	Unidade: Und	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST	
Descrição: PINÇA CIRÚRGICA, CHERON, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL – UNIDADE				Total Item: 1.782,00
Quantidade: 1.100		Valor Unit.: 1,62		
Item: 10	Unidade: Und	Marca: GTECH	Modelo: GTECH	
Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO, DIGITAL, PONTA FLEXÍVEL BORRACHA, AUTODESLIGA, RESISTENTE À ÁGUA – UNIDADE				Total Item: 2.660,00
Quantidade: 140		Valor Unit.: 19,00		
Item: 11	Unidade: Und	Marca: CESCORF	Modelo: CESCORF	
Descrição: ADIPÔMETRO, ANALÓGICO, METAL, RESOLUÇÃO 1 MM, ATÉ 60 MM, CERCA DE 10 G/MM², TOLERÂNCIA ATÉ 0,5 MM – UNIDADE				Total Item: 5.216,00
Quantidade: 8		Valor Unit.: 652,00		
Item: 12	Unidade: Und	Marca: INDAIA	Modelo: INDAIA	
Descrição: ANTROPÔMETRO HORIZONTAL VERTICAL PORTÁTIL				Total Item: 105,00
Quantidade: 1		Valor Unit.: 105,00		
Item: 13	Unidade: Und	Marca: BALMAK	Modelo: BALMAK	
Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA, FERRO FUNDIDO, AÇO INOXIDÁVEL, PEDIÁTRICA, 15 KG, CONCHA COM REVESTIMENTO FIXO DE PLÁSTICO				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 5	Valor Unit.: 765,41	Total Item: 3.827,05	
Item: 14	Unidade: Und	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: CLAMP, PVC RÍGIDO, UMBILICAL, ATÓXICO, HIPOALERGÊNICO, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 200,00	
Item: 15	Unidade: Und	Marca: WILTEX	Modelo: WILTEX
Descrição: CONJUNTO (I), KIT DE IDENTIFICAÇÃO PARA RECÉM NASCIDO, PULSEIRAS DE PLÁSTICO PARA MÃE E RN, NUMERADAS, COM SISTEMA DE FECHO VEDANTE - UNIDADE			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,95	Total Item: 114,00	
Item: 16	Unidade: Und	Marca: MEDICATE	Modelo: MEDICATE
Descrição: CONJUNTO NEBULIZAÇÃO, MÁSCARA E TUBO EXTENSOR, ADULTO, 150 CM, MÁSCARA COM AJUSTE E ATÓXICA, TRANSPARENTE - UNIDADE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 660,00	
Item: 17	Unidade: Und	Marca: MEDICATE	Modelo: MEDICATE
Descrição: CONJUNTO NEBULIZAÇÃO, MÁSCARA E TUBO EXTENSOR, INFANTIL, 150 CM, MÁSCARA COM AJUSTE E ATÓXICA, TRANSPARENTE - UNIDADE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 660,00	
Item: 18	Unidade: Und	Marca: CONVATEC	Modelo: CONVATEC
Descrição: CURATIVO, HIDROCOLÓIDE, POLIURETANO, PARTE CENTRAL COM CARMELOSE, GELATINA E PECTINA, CERCA DE 10 X 10 CM - UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 1.400,00	
Item: 19	Unidade: Und	Marca: VITAL DERME	Modelo: VITAL DERME
Descrição: CURATIVO, POLIURETANO, CERCA DE 7,5 X 10 CM, PERMEÁVEL A GASES E IMPERMEÁVEL A LÍQUIDOS, TRANSPARENTE, ADERENTE - UNIDADE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 2.200,00	
Item: 20	Unidade: Und	Marca: CONVATEC	Modelo: CONVATEC
Descrição: CURATIVO DE ALGINATO DE CÁLCIO, PREENCHIDO COM CARVÃO ATIVADO E FILME POLIETILENO, CERCA DE 15 X 20 CM, PERMEÁVEL A LÍQUIDOS, NÃO ADERENTE, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 43,70	Total Item: 3.059,00	
Item: 21	Unidade: Und	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO, ANALÓGICO, ANERÓIDE, DE BRAÇO, ATÉ 300 MMHG, BRAÇADEIRA EM NYLON, FECHO EM VELCRO, ADULTO - UNIDADE			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 124,00	Total Item: 8.680,00	
Item: 22	Unidade: Und	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO, ANALÓGICO, ANERÓIDE, DE BRAÇO, ATÉ 300 MMHG, BRAÇADEIRA EM NYLON, FECHO EM VELCRO, INFANTIL - UNIDADE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 124,00	Total Item: 3.720,00	
Item: 23	Unidade: Und	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO, ANALÓGICO, ANERÓIDE, DE BRAÇO, ATÉ 300 MMHG, BRAÇADEIRA EM NYLON, FECHO EM METAL, ADULTO OBESO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 124,00	Total Item: 1.240,00	
Item: 24	Unidade: Und	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO, ANALÓGICO, COLUNA MERCÚRIO, P/ FIXAÇÃO EM SUPERFÍCIES, DE BRAÇO, ATÉ 300 MMHG, BRAÇADEIRA EM NYLON, FECHO – UNIDADE				Total Item: 1.700,00
Quantidade: 2		Valor Unit.: 850,00		
Item: 25	Unidade: Und	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM	
Descrição: ESTETOSCÓPIO, BIAURICULAR, ADULTO, AUSCULTADOR AÇO INOX, "Y" AÇO INOX, CONDUTO LÁTEX, OLIVAS ANATÔMICAS BORRACHA, HASTE AÇO - UNIDADE				Total Item: 780,00
Quantidade: 20		Valor Unit.: 39,00		
Item: 26	Unidade: Und	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM	
Descrição: ESTETOSCÓPIO, BIAURICULAR, INFANTIL, AUSCULTADOR AÇO INOX, "Y" AÇO INOX, CONDUTO LÁTEX, OLIVAS ANATÔMICAS BORRACHA, HASTE AÇO - UNIDADE				Total Item: 858,00
Quantidade: 22		Valor Unit.: 39,00		
Item: 27	Unidade: Und	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: EXTENSOR EQUIPO SORO, P/ INFUSÃO SIMULTÂNEA, DUAS VIAS, PVC CRISTAL, MÍN. 20 CM, PINÇA CORTA FLUXO EM TODAS VIAS, CONECTOR LUER MACHO – UNIDADE				Total Item: 702,00
Quantidade: 450		Valor Unit.: 1,56		
Item: 28	Unidade: Und	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: EXTENSOR EQUIPO SORO, P/ INFUSÃO SIMULTÂNEA, QUATRO VIAS, PVC CRISTAL, MÍN. 20 CM, PINÇA CORTA FLUXO EM TODAS VIAS, CONECTOR LUER MACHO - UNIDADE				Total Item: 1.818,00
Quantidade: 450		Valor Unit.: 4,04		
Item: 29	Unidade: Und	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: GARROTE, LÁTEX, 35 CM, TIPO FITA, 2,5 CM - UNIDADE				Total Item: 45,25
Quantidade: 5		Valor Unit.: 9,05		
Item: 30	Unidade: Galão	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN	
Descrição: GEL CONDUTOR, P/ ULTRASSONOGRRAFIA – GALÃO 5L TRANSPARENTE				Total Item: 676,50
Quantidade: 15		Valor Unit.: 45,10		
Item: 31	Unidade: Cx	Marca: CLICK TEST	Modelo: CLICK TEST	
Descrição: INDICADOR BIOLÓGICO, SEGUNDA GERAÇÃO, AUTOCONTIDO, AMPOLA COM MEIO DE CULTURA, BACILLUS STEAROTHERMOPHILLUS, RESPOSTA EM ATÉ 48 HORAS - CAIXA 100 UNIDADES				Total Item: 5.790,00
Quantidade: 6		Valor Unit.: 965,00		
Item: 32	Unidade: Und	Marca: CLICK TEST	Modelo: CLICK TEST	
Descrição: INDICADOR BIOLÓGICO, TERCEIRA GERAÇÃO, AUTOCONTIDO, AMPOLA COM MEIO DE CULTURA, BACILLUS STEAROTHERMOPHILLUS, RESPOSTA EM 8 HORAS - UNIDADES				Total Item: 3.377,50
Quantidade: 350		Valor Unit.: 9,65		
Item: 33	Unidade: Und	Marca: 3M	Modelo: 3M	
Descrição: INDICADOR QUÍMICO, CLASSE IV, INTERNO, MULTIPARAMÉTRICO, TIRA DE PAPEL, PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR - UNIDADES				Total Item: 1.225,00
Quantidade: 350		Valor Unit.: 3,50		
Item: 34	Unidade: Und	Marca: MD	Modelo: MD	
Descrição: LANTERNA NÃO ELÉTRICA, REGULÁVEL, LANTERNA CLÍNICA COM LUZ BRANCA, HOSPITALAR – UNIDADE				Total Item: 20,80
Quantidade: 1		Valor Unit.: 20,80		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 35	Unidade: Und	Marca: ABL	Modelo: ABL
Descrição: PINÇA, AÇO INOXIDÁVEL, TRADICIONAL, DISSECÇÃO, 16 CM, COM DENTES ,			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,60		Total Item: 1.080,00
Item: 36	Unidade: Cx	Marca: MADEITEX	Modelo: MADEITEX
Descrição: PRESERVATIVO MASCULINO, LÁTEX, 160 MM, 52 MM, ESPESSURA MÍN. 0,03MM, SEM LUBRIFICANTE E SEM ESPERMICIDA, TRANSLÚCIDO - CAIXA COM 144 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 65,05		Total Item: 1.301,00
Item: 37	Unidade: Und	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: TESTE BOWIE & DICK			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 75,00		Total Item: 1.500,00
Item: 38	Unidade: Pct	Marca: TESTABS	Modelo: TESTABS
Descrição: TESTE DPD PASTILHA PARA MEDIR CLORO COLORIMETRO, HANNA, POLICONTROL, HACH, DELLAB, LAMOTTE MODELO/MARCA: TESTABS – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 275,00		Total Item: 2.750,00
Item: 39	Unidade: Pct	Marca: MEDICONE	Modelo: MEDICONE
Descrição: TUBO DE SILICONE, 6 MM, 12 MM, ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO, Nº 204, DE USO HOSPITALAR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,50		Total Item: 145,00
Item: 40	Unidade: Und	Marca: CRISTALINA	Modelo: CRISTALINA
Descrição: VELA/FILTRO COM ROSCA PARA ENTRADA DE ÁGUA DE PROCESSADORA DE RAIOS X			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 32,00		Total Item: 160,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.06.1
Processo Administrativo Nº 2021.04.05-0001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: TIAGO DE ARAÚJO LEITE
Data de Publicação: 08/04/2021 16:15:01

			TOTAL DO PROCESSO: 357.867,09
TOTAL DA PROPOSTA			357.867,09
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 007	Total: 70.913,09
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: melhormed	Modelo:
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO, SANFONADO, BRANCA – ROLO 500 G			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 18,50		Total Item: 2.590,00
Item: 2	Unidade: Pct	Marca: melhormed	Modelo:
Descrição: ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS, EM FIBRA DE ALGODÃO CRÚ, 10CM X 100CM, NÃO ESTÉRIL PCT/12			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,84		Total Item: 445,20
Item: 3	Unidade: Pct	Marca: melhormed	Modelo:
Descrição: ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS, EM FIBRA DE ALGODÃO CRÚ, 15CM X 100CM, NÃO ESTÉRIL PCT/12			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 31,63		Total Item: 948,90
Item: 4	Unidade: Pct	Marca: melhormed	Modelo:
Descrição: ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS, EM FIBRA DE ALGODÃO CRÚ, 20CM X 100CM, NÃO ESTÉRIL PCT/12			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,34		Total Item: 910,20
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: cremer	Modelo:
Descrição: ATADURA GESSADA 10 CM, 300 CM, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA CX/20			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 85,25		Total Item: 1.705,00
Item: 6	Unidade: Cx	Marca: cremer	Modelo:
Descrição: ATADURA GESSADA 12 CM, 300 CM, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA CX/20			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 96,00		Total Item: 1.920,00
Item: 7	Unidade: Cx	Marca: cremer	Modelo:
Descrição: ATADURA GESSADA 15 CM, 300 CM, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA CX/20			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 102,60		Total Item: 2.052,00
Item: 8	Unidade: Cx	Marca: cremer	Modelo:
Descrição: ATADURA GESSADA 20 CM, 300 CM, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA CX/12			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 141,19		Total Item: 2.823,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 9	Unidade: Pct	Marca: cremer	Modelo:
Descrição: ATADURA CREPOM, TAMANHO Nº 10 CM, POR 120 CM EM REPOUSO, 9 FIOS /CM², 100% ALGODÃO, PACOTE COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 13,00		Total Item: 4.550,00
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: cremer	Modelo:
Descrição: ATADURA CREPOM, TAMANHO Nº 15 CM, POR 120 CM EM REPOUSO, 9 FIOS /CM², 100% ALGODÃO, PACOTE COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 13,00		Total Item: 4.550,00
Item: 11	Unidade: Pct	Marca: cremer	Modelo:
Descrição: ATADURA CREPOM, TAMANHO Nº 20 CM, POR 120 CM EM REPOUSO, 9 FIOS /CM², 100% ALGODÃO, PACOTE COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 17,90		Total Item: 6.265,00
Item: 12	Unidade: Pct	Marca: descarte	Modelo:
Descrição: AVENTAL HOSPITALAR, DESCARTÁVEL, MANGA LONGA, COM ELASTICO E TIRAS, BRANCO, TAMANHO ÚNICO, 100% TNT - PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 1.200,00
Item: 13	Unidade: Pct	Marca: melhormed	Modelo:
Descrição: CAMPO OPERATÓRIO, COM CADARÇO, 45 CM, 50 CM, TECIDO QUÁDRUPLO, FIBRA DE ALGODÃO, AZUL, 0,40 MM, NÃO ESTÉRIL – PACOTE 50 UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 144,00		Total Item: 2.880,00
Item: 14	Unidade: Pct	Marca: cremer	Modelo:
Descrição: COMPRESSA GAZE, TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, 8 CAMADAS, 13 FIOS/CM2, 7,50 CM, 7,50 CM, 5 DOBRAS, C/ FIO – PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 10.500	Valor Unit.: 0,70		Total Item: 7.350,00
Item: 15	Unidade: Rolo	Marca: polarfix	Modelo:
Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, ALGODÃO, 10 CM, 25 METROS – ROLO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 360,00
Item: 16	Unidade: Rolo	Marca: polarfix	Modelo:
Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, ALGODÃO, 12 CM, 25 METROS – ROLO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,00		Total Item: 420,00
Item: 17	Unidade: Rolo	Marca: polarfix	Modelo:
Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, ALGODÃO, 15 CM, 25 METROS – ROLO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 540,00
Item: 18	Unidade: Rolo	Marca: polarfix	Modelo:
Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, ALGODÃO, 20 CM, 25 METROS – ROLO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 750,00
Item: 19	Unidade: Pct	Marca: protmed	Modelo:
Descrição: TOUCA HOSPITALAR, DESCARTÁVEL, 100% POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO EM TODA VOLTA, BRANCA – PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 17,00		Total Item: 2.550,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 20	Unidade: Und	Marca: medped	Modelo:
Descrição: ELETRODO APARELHO MÉDICO MEDIÇÃO, ADULTO, DESCARTÁVEL, COM GEL SÓLIDO, ATÓXICO E HIPOALERGÊNICO, MONITORIZAÇÃO – UNIDADE			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 0,75	Total Item: 1.050,00	
Item: 21	Unidade: Und	Marca: Fujifilm	Modelo:
Descrição: FILME DE RAIOS-X DRYVIEW DVB, LASER IMAGING FILM 25 X 30 CM - 10 X 12 POLEGADAS			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 96,00	
Item: 22	Unidade: Cx	Marca: Fujifilm	Modelo:
Descrição: FILME PARA RAIOS-X, 18 CM, 24 CM – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 189,87	Total Item: 379,74	
Item: 23	Unidade: Cx	Marca: Fujifilm	Modelo:
Descrição: FILME PARA RAIOS-X, 24 CM, 30 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 344,99	Total Item: 689,98	
Item: 24	Unidade: Cx	Marca: Fujifilm	Modelo:
Descrição: FILME PARA RAIOS-X, 30 CM, 40 CM – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 531,39	Total Item: 1.062,78	
Item: 25	Unidade: Cx	Marca: Fujifilm	Modelo:
Descrição: FILME PARA RAIOS-X, 35 CM, 35 CM – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 541,61	Total Item: 1.083,22	
Item: 26	Unidade: Cx	Marca: Fujifilm	Modelo:
Descrição: FILME PARA RAIOS-X, 35 CM, 43 CM – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 501,20	Total Item: 1.002,40	
Item: 27	Unidade: Und	Marca: Fujifilm	Modelo:
Descrição: FILTRO DE PLÁSTICO PARA ENTRADA DE ÁGUA DE PROCESSADOR DE RAIOS X			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 71,00	Total Item: 355,00	
Item: 28	Unidade: Galão	Marca: Fujifilm	Modelo:
Descrição: FIXADOR RADIOLÓGICO, 38 L – GALÃO 38 L			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 305,75	Total Item: 917,25	
Item: 29	Unidade: Frasco	Marca: Fujifilm	Modelo:
Descrição: FIXADOR RADIOLÓGICO, PARA PROCESSAMENTO MANUAL, SOLUÇÃO AQUOSA PRONTA PARA USO – FRASCO 5 L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 215,00	Total Item: 2.150,00	
Item: 30	Unidade: Rolo	Marca: medpex	Modelo:
Descrição: PAPEL IMPRESSORA ULTRASSONÓGRAFO, TERMOSENSÍVEL, 18 MM, 20 M, UPP 110 – ROLO			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 189,00	Total Item: 10.584,00	
Item: 31	Unidade: Pct	Marca: Bionet	Modelo:
Descrição: PAPEL PARA EXAME MÉDICO, 42 CM, PARA APARELHO COM 16 CANAIS, PAPEL PARA ELETRO ENCEFALOGRAFIA, EXAMES, BRANCA – PACONTE COM 500 UNIDADE			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 10	Valor Unit.: 49,90	Total Item: 499,00
Item: 32	Unidade: Cx	Marca: Bionet
Modelo:		
Descrição: PAPEL PARA IMPRESSORA DE ELETROCARDIOGRAFO – ECG 80X30 MM – CX		
Quantidade: 20	Valor Unit.: 44,00	Total Item: 880,00
Item: 33	Unidade: Cx	Marca: Bionet
Modelo:		
Descrição: PAPEL PARA IMPRESSORA DE ELETROCARDIOGRAFO – ECG/MAC-400, TERMOSENSÍVEL, 80X90 MM, CAIXA COM 280 FOLHAS		
Quantidade: 70	Valor Unit.: 49,50	Total Item: 3.465,00
Item: 34	Unidade: Galão	Marca: fujifilm
Modelo:		
Descrição: REVELADOR RADIOLÓGICO, SOLUÇÃO AQUOSA CONCENTRADA, PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO – GALÃO 38 L		
Quantidade: 3	Valor Unit.: 509,54	Total Item: 1.528,62
Item: 35	Unidade: Frasco	Marca: fujifilm
Modelo:		
Descrição: REVELADOR RADIOLÓGICO, SOLUÇÃO AQUOSA PRONTA P/ USO, PARA PROCESSAMENTO MANUAL – FRASCO 475 ML		
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 360,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 018
Total: 286.954,00		
Item: 1	Unidade: Par	Marca: descarpack
Modelo:		
Descrição: LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,0, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA – PAR		
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 5.565,00
Item: 2	Unidade: Par	Marca: descarpack
Modelo:		
Descrição: LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,50, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA – PAR		
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 5.565,00
Item: 3	Unidade: Par	Marca: descarpack
Modelo:		
Descrição: LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8,0, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA – PAR		
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 5.565,00
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: descarpack
Modelo:		
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO VINIL, GRANDE, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES		
Quantidade: 60	Valor Unit.: 124,50	Total Item: 7.470,00
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: descarpack
Modelo:		
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO VINIL, MEDIA, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES		
Quantidade: 140	Valor Unit.: 124,50	Total Item: 17.430,00
Item: 6	Unidade: Cx	Marca: descarpack
Modelo:		
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO VINIL, PEQUENA, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES		
Quantidade: 140	Valor Unit.: 124,50	Total Item: 17.430,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 7	Unidade: Cx	Marca: descarpack	Modelo:
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, EXTRAPEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 124,50		Total Item: 34.860,00
Item: 8	Unidade: Cx	Marca: descarpack	Modelo:
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, GRANDE, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 124,50		Total Item: 8.715,00
Item: 9	Unidade: Cx	Marca: descarpack	Modelo:
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, MÉDIO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 124,50		Total Item: 74.700,00
Item: 10	Unidade: Cx	Marca: descarpack	Modelo:
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, PEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 124,50		Total Item: 74.700,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: protec	Modelo:
Descrição: MASCARA RESPIRATÓRIA, PVC TRANSPARENTE, ADULTO, TIPO VENTURI, 6 CONECTORES, SISTEMA PRESSÓRICO, ESCALA E CORES – UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,52		Total Item: 2.704,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca: protec	Modelo:
Descrição: MÁSCARA RESPIRATÓRIA, PVC, TRANSPARENTE C/PRESILHA AJUSTÁVEL, ADULTO, ADMINISTRAR OXIGENAÇÃO EM PACIENTES, CONEXÃO PADRÃO*(MASCARA COM RESERVATÓRIO) – UNIDADE			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 3.500,00
Item: 13	Unidade: Cx	Marca: sda company	Modelo:
Descrição: MÁSCARA, ANTIALÉRGICO, DESCARTÁVEL/ÚNICO, ELÁSTICO, EM CIRURGIAS, GRAMATURA 30 G/M², TRIPLA CAMADA DE FILTRAGEM – CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 39,60		Total Item: 11.880,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: Ville	Modelo:
Descrição: MÁSCARA, P/ ISOLAMENTO RESPIRATÓRIO, DESCARTÁVEL, TIRAS POLIPROPILENO, 4 CAMADAS, FILTRAÇÃO MÍNIMA 95%, 0,3MICRA – UNIDADE			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 525,00
Item: 15	Unidade: Und	Marca: KN95	Modelo:
Descrição: MÁSCARA, RESPIRADOR, N 95, FILTRO MECÂNICO DE TNT (PARTÍCULAS 0,1MICRON), DUPLO SISTEMA DE TIRAS ELÁSTICAS, 4 CAMADAS (C/FILME) – UNIDADE			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 7,10		Total Item: 2.840,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca: carbografito	Modelo:
Descrição: MASCARA COM FILTRO QUIMICO, VOGA CLASSE 1, PROTEÇÃO CONTRA EXASTAO DE GASES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,00		Total Item: 1.600,00
Item: 17	Unidade: Und	Marca: danny	Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, ARMAÇÃO EM AÇO REVESTIDO DE POLIPROPILENO, LENTE EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, INCOLOR, ANTI-RISCO – UNIDADE

Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,90 Total Item: 590,00

Item: 18 Unidade: Kg Marca: premium Modelo:

Descrição: TALCO - USO FARMACÊUTICO, PÓ BRANCO, LEVE, FINO, UNTOSO AO TATO, VBAIXA DUREZA, 2MGO.3SIO2. (H2O)X-TRISSILICATO DE MAGNÉSIO – KILOGRAMA

Quantidade: 10 Valor Unit.: 21,50 Total Item: 215,00

Item: 19 Unidade: Und Marca: Intracorp Modelo:

Descrição: TELA CIRURGICA DE MARLEX, TECIDO DE MONOFILAMENTO EM PROPILENO (PP), ESTÉRIO, TAMANHO 30,5 X 30,5 – UNIDADE

Quantidade: 30 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 7.500,00

Item: 20 Unidade: Cx Marca: ETHICON Modelo:

Descrição: SURGICEL, ESPONJA HEMOSTÁTICO ABSORVÍVEL – CAIXA 10 UNIDADES

Quantidade: 20 Valor Unit.: 180,00 Total Item: 3.600,00

